

Dare to Dream ApS

Rønneholmsvej 37, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 97 34 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Thomas Kirkegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dare to Dream ApS Rønneholmsvej 37 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 97 34 52
	Stiftet: 28. september 2017
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Kirkegaard Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-20	-64	-12	-22	-31
Resultat af primær drift	-20	-64	-12	-22	-31
Finansielle poster, netto	-1.652	-9.577	-1.213	6.533	9.538
Årets resultat	-1.698	-9.642	-1.224	6.511	9.506
Balance:					
Balancesum	3.858	5.540	15.119	16.311	9.767
Egenkapital	3.114	4.901	14.633	15.934	9.506

Hovedtallene for 2018 omfatter perioden 28. september 2017 - 31. december 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.698 t.kr. mod -9.642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.218	-64.040
Andre finansielle indtægter	384.919	146.648
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.037.411</u>	<u>-9.723.316</u>
Resultat før skat	-1.672.710	-9.640.708
1 Skat af årets resultat	<u>-24.887</u>	<u>-1.126</u>
Årets resultat	<u>-1.697.597</u>	<u>-9.641.834</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.787.597</u>	<u>-9.731.834</u>
Disponeret i alt	<u>-1.697.597</u>	<u>-9.641.834</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	2.145	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.145</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.628.596	4.856.596
	Værdipapirer i alt	<u>3.628.596</u>	<u>4.856.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.703</u>	<u>683.229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.858.444</u>	<u>5.539.825</u>
	Aktiver i alt	<u>3.858.444</u>	<u>5.539.825</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.983.657	4.771.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	3.113.657	4.901.254
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	744.787	638.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.787	638.571
Gældsforpligtelser i alt	744.787	638.571
Passiver i alt	3.858.444	5.539.825

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	14.503.088	90.000	14.633.088
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.731.834	90.000	-9.641.834
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.771.254	90.000	4.901.254
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.787.597	90.000	-1.697.597
	40.000	2.983.657	90.000	3.113.657

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Andre skatter	24.887	1.126
	<u>24.887</u>	<u>1.126</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	2.145	0
	<u>2.145</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.628.596</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>3.628.596</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-199.727</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3.152 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.		